
VZMR 41/2023

řá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, spr""

" a památkové péče

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,MKZ Litoměřice, kulturní centrum - odstranění havarijního stavu podlahy v TAPS"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Andreou Křížovou, vedoucí OŠKSaPP

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Linea podlahy s.r.o.
se sídlem: Kamýcká 440/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 28702611
DIČ: CZ28702611
jednajicŕ Pavlem Dvořákem, jednatelem
zapsaná v rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. C, vložka 27512
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZMR 41/2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost opravu havarijního stavu podlahy v TAPS v Kulturním domě v ulici
Na Valech 2028 v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném niže
v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,DIIo°°) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Cenové nabídce obsahujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb (dále jen
,,Cenová nabídka").

1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 31.8.2023.

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

2.1. Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 290.881,- KČ

dph ve výši 21 %: 61.085,01 kč

cena včetně DPH: 351.966,01 KČ

2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

2.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sílu, materiály, stroje, dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek,
poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh
přejÍmaciho řIzení.

2.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla
jednou splátkou. NedIlnou součástifaktury bude zápis o předánía převzetíDňa oběma Smluvními
stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
2.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodníhstiny dle

přIslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

2.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli.

3. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

3.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků. Za Objednatele převezme Dílo ředitelka M KZ

3.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

2/5



VZMR 41/2023

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 24 měsíců.

5. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podňí na veřejné zakázce.

5.2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plněni této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

5.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí

.
včetně omezeni emisi, a to například:

· využívánkn vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisnich vozidel, má-li je k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétní užiti nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

5.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinnosti Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6,1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řidI právními předpisy České republiky.

6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

6.4. SmluvnI strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

3/5



VZMR 41/2023

6.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

6,6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

6.7. NedIlnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
6.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 30. 06. 2025 V Litoměřicích dne 30, 06. 2023

Ing. An ca Křížová
vedoucí OŠKSaPP

Pavel Dvořák
jednatel

4/5



VZMR 41/2023

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

XinQ(I, Linea podlahy, s.r.o. Kamýcká 440 l 7
jednatel : Pavel Dvořák

Cenová nabídka na montáž zátěžového PVC po celé ploše sálu, zrušeni kanálu,
srovnání podkladu do roviny - zvětšeni sálu.

zadavatel : Město Litoměřice

Podlahářské práce :
Demontáž stávajiciho pvc
Odvoz " likvidace PVC
Demontáž dřevěného soklu šroubovaného výška 120 mm
Odvoz + likvidace soklu
Odbroušeni velké nerovnosti na betonu vC. úbytku diamantu
Montáž dilatačních pásek před litím stěrky
Penetrováni podkladu savého R 766 - část pro předliti velké nerovnosti
Spotřeba nivelační hmoty - 1 cm až 4 cm do ztracena - hrubé předliti
Zpracováni nivelační hmoty
Penetrováni podkladu savého R 766 - celá plocha "
Spotřeba nivelační hmoty - průměr 5 mm - celá plocha
Zpracováni nivelační hmoty
Celoplošné přebroušeni nivelační hmoty " vysáti
Dodáni zátěžového PVC Novoflor Extra zátěž 43
Montáž PVC celoplošným lepením
Frézováni " svářeni PVC vC. šňůry
Spotřeba disperzního lepidla
Dodáni a montáž soklu výška 120 mm
Montáž přechodových lišt kovových

akce : TAPS - Kulturní dům

168,32 m2 35 5891
168,32 m2 28 4713
43,65 m2 30 1310
43,65 m2 30 1310
30,65 m2 150 4598
62,40 m2 22 1373
28,80 m2 35 1008
1150 kg 19,3 22195
1150 kg 12 13800

179,12 m2 35 6269
1450 kg 19,3 27985
1450 kg 12 17400

179,12 m2 30 5374
198,00 m2 389 77022
179,12 m2 150 26868
90,00 brň 50 4500
71,65 m2 93 6663
62,40 m2 220 13728

3,90 brň 240 936
celkem bez DPH 242942
sleva 10 % 24294
po slevě bez DPH 218648

Zednické práce :
Montáž hydroizolaCniho pásu - izolace s vytahovaným fabiónem
Montáž polystyrénu - podlahový eps 100 výška 150 mm
Zabetonováni koryta 7 x 56 x 1920 cm vC. materiálu
Spotřeba geotextilie - zakryti - ochráněni dlažby v chodbě
Doprava - přesun hmot + kontejner nízký

19,3 m2 380
19,3 m2 475

3050 kg 5
50 m2 20

1 sbr 4500
celkem bez DPH
sleva 10 %
po slevě bez DPH

Truhlářské práce : obloženi sloupů + 2 x lavice - zakryti trubek topení
Spotřeba lamino desek DTDL např. Beton Chicago šedý 3 ks 4139
ABS hrany Beton Chicago 22/2 vC. olepováni strojně s předfrézem 60 brň 65
spojovací materiál - Pur pěny, Den Braven Mammut 1 sbr 950
výroba obloženi a lavic na dílně 47 hod 390
Montáž obloženi a lavic na místě 19 hod 390

celkem bez DPH
sleva 10 %
po slevě bez DPH

7334
9168

15250
1000
4500

37252
3725

33527

12417
3900

950
18330
7410

43007
4301

38706

celkem po sIevě bez DPH 290881

5/5


